
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 11.09.2019)

      

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 10/2014 - UASG 154069

  

Número do Contrato: 17/2014. Nº Processo: 23122100288201444. PREGÃO SISPP Nº
20/2014. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI. CNPJ Contratado:
33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A. -.Objeto: Inclusão de 08 veículos na
frota assegurada, sendo 05 KA marca Ford, ano 2019 e 03 MASTER Renault, ano 2018.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações. Vigência: 28/06/2019 a 31/03/2020. Valor
Total: R$5.789,50. Fonte: 8100000000 - 2019NE800827. Data de Assinatura: 28/06/2019.

  

(SICON - 10/09/2019) 154069-15276-2019NE900000

  

(DOU de 11.09.2019 - pág. 103 - Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

  

DIRETORIA-GERAL

  

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

  

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 25/2016 PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 11.09.2019)

24243/2017. Contratante: TRT-14ª REGIÃO. Contratada: SOMPO SEGUROS S.A. CNPJ:
061.383.493/0001-80. Objeto: prorrogação da vigência, com a fixação do valor da avença, a
dotação orçamentária e a ratificação dos servidores que farão a fiscalização do Contrato n.°
25/2016. Vigência: 14/9/2019 a 13/9/2020. Assinado: 30/8/2019. Dotação orçamentária:
programa de trabalho 02.122.0571.4256.6514, natureza da despesa 339039.69, perfazendo o
valor global para 12 meses de R$ 16.649,00. Assinaturas: Eder Jorge Machado Santana,
diretor geral em substituição do TRT14 e, de outro, senhores Eduardo David Garcia e Sven
Robert Will, representantes da contratada.

  

(DOU de 11.09.2019 - pág. 139 - Seção 3)

 2 / 2


